



Võitleja

Sellel lehel: lukuga puuvillane trentšjakk, Fay (790 eurot, fay.com), üherealine villast ja siidist jakk, Lardini (630 eurot, lardini.it), puuvillane särk, Bagutta (121,5 eurot, cit-spa.it), siidilips, Nicky (130 eurot, nicky-cravatte.it), puuvillased chino'd, PS Paul Smith (194 eurot, paulsmith.co.uk), nahast vöö, Corneliani ID (alates 200 eurost, corneliani.com), seemisnahast nõõridega kingad, Tod's (390 eurot, tods.com).

Kõrvalehel: puuvillane üherealine jakk (350 eurot), puuvillased chino'd (320 eurot) ja popeliinist särk (190 eurot), kõik Salvatore Ferragamo (ferragamo.com), puuvillane vest, Moncler Gamme Bleu (hind küsimisel, moncler.com), nahast vöö (195 eurot) ja siidilips, Ermenegildo Zegna (zegna.com)

Personaalne salendav massaaž



1 tund
45€



Sothyse keha salendavasse ja trimmivasse massaaži kuulub neli unikaalset toodet, mis võimaldavad igale naisele/mehele leida personaalse lahenduse siledama, saledama ja täiuslikuma keha saavutamiseks!

Essential slimming care 24 – salendav 24 h fluid

vähendab rasvade ladestumist ja stimuleerib nende lõhustumist nii füüsilise tegevuse ajal, puhkehetkel kui ka pärast sööki. Aktiivne koostisainete kompleks suurendab kalorete põletamist igas olukorras!

Slimming activator minceur – salendav aktivaator.

Šokiefektiga 14päevane tselluliidivastane intensiivhooldus kõigile tselluliiditüüpidele.

Reshaping cream stomach, waist, arms – trimmiv ja vormiv kreem,

mis vähendab tselluliiti, piirab rasvade ladestamist ja peatab rasvkoe juurdekasvu.

Toning cream firming, stretch marks – taastav, pinguldav, siluv kreem

venitusarmidele ehk striadele.



telefon 641 0090 • post@tallinnsa.eu • www.tallinnsa.eu

Legend ringreisil jõuab ka meie juurde!

Harley-Davidson 18.–19. mail Tallinnas
Punane 74a, 13619 Tallinn



16 riiki hõlmava ringreisi osana jõuab mürina saatel linna veoauto, mille lastiks on uusimad **Harley-Davidsoni mudelid**, pakkudes Teile **proovisõidu võimalust**, millest olete alati unistanud. Nii et kui olete alati tahtnud Harleyga proovisõitu teha, kuid pole selleni veel jõudnud, avaneb Teile nüüd suurepärane võimalus.

JUHILUBA PUUDUB? POLE PROBLEEMI. Tulge ikkagi kohale ja nautige mürinat meie Harley-Davidsoni käivituskogemuse abil, mis kujutab endast Harley-Davidsoni mootorratast ja spetsiaalset konstruktsiooniga liikumatut tugialust.



TASUTA PROOVISÕIDU BRONEERIMINE

Proovisõitude arv on piiratud, nii et helistage broneerimiseks

telefonil 501 5680 või külastage meie kodulehekülge www.harley-davidson.ee

